EDITAL USF/PROEC - 003/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”
 “PROJETO ESPORTE NA UENP PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Maria Eduarda Principe 1º

Antônio Henrique Ximenes de Andrade 2º

Beatriz Lima Lopes 3º

Bianca de Oliveira Kanasiro Mazzuchelli 4º

Danilo Felix Da Silva  5º

Denise Maria Rosa de Lima 6º

Luciano de Paula Desclassificado conforme item 5.1.4 DO

Edital 001/2021

Thais Emanuele de Oliveira Desclassificado conforme item 5.1.4 DO

Edital 001/2021

RECÉM FORMADO

Nome  Classificação

Aryanne Hydeko Fukuoka Bueno 1º

O resultado final da seleção e a convocação serão divulgados no site

http://www.uenp.edu.br/proec a partir do dia 11 de fevereiro de 2022

Jacarezinho, 09 de fevereiro de 2022.

                            Profa. Dra. Flávia Évelin Bandeira Lima Valério

Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado